
 

Wydział Informatyki i Telekomunikacji  
Dziekanat  
ul. Warszawska 24, 31-155 Kraków 
telefon: 12 628 31 56  e-mail: it@pk.edu.pl;  www.it.pk.edu.pl,   
lokalizacja: budynek Wydziału Architektury, lewy parter                                    www.ii.pk.edu.pl 

 

 
 

                  
 

Uchwała Kolegium Wydziału Informatyki i Telekomunikacji 
z dnia 20.01.2021 r.  

14/2021 
w sprawie powołania dr inż. Andrzeja Wilczyńskiego na opiekuna specjalności 

Cyberbezpieczeństwo na kierunku Informatyka  
 
 
 

Na podstawie § 35 ust. 10 Statutu Politechniki Krakowskiej (Załącznik do 

uchwały Senatu PK nr 54/o/05/2019 r. z 29 maja 2019 r.) Kolegium Wydziału 

Informatyki i Telekomunikacji postanawia co następuje: 

 

§ 1 

 Popiera się wniosek o powołanie dr inż. Andrzeja Wilczyńskiego na opiekuna 

specjalności Cyberbezpieczeństwo na kierunku Informatyka. 

 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


